Rank | NAT
1° CZE
2° ITA
3° NED
4° AUT
5° Sul
6° GER
7° SGP
8° SGP
9° DEN
10° |ITA
11° ITA
12° | AUT
13° | POL
14° | ITA
15° | ITA
16° | GER
17° |NOR
18° | ITA
19° | ITA
20° |ITA
21° |ITA
22° |NED
23° | sul
24° | FRA
25° |ITA

5 Tappa Trofeo Optimist Italia Kinder Joy of moving

Riva del Garda

Results are provisional as of 17:19 on October 19, 2023

Blue Volo

Disputate: 7, Scarti: 1, Valide: 6, Presenti: 131, Sistema di punteggio: Appendix A

SAILN | HeimName

845

9522

3426

1199

1972

1871

4670

3146

8725

9370

9584

1298

3956

9271

9628

1715

4054

8964

9275

8296

9780

3450

1979

3091

9709

Tomes Jiri

Intorto
Lorenzo

Boekhoven
Fimme

Rhomberg
Felix

Alina Durrer

Jasper Winter

Zahedi Nia

Pee Teck
Woon

Hedegaard
Astrid

Cortese Dario

Pilia Gianluca

Boeckl
Katharina

Rynkiewicz
Julian

Zanin Andrea

Moscatelli
Leonardo

Korbinian
Grawe

Kopperud Sol

Anelli Arianna

Balestreri
Rachele

Mantovani
Alberto

Panicucci
Clarissa

Vos Floris

Salikov Ivan

Thibaud
Truong

Spano
Edoardo

M/F | CLUB

M | Jachtklub Ceska
Lipa

M | Gdv Lni Ostia

M Knrz Muiden

M | Segelclub
Mattsee

F Drcs

M | Nrv

F Raffles Marina

M | Saf Yacht Club

F Fredericia
Sejlklub

M | Cv Crotone Asd

M | Cn Arbatax

F Uycwg

M | Ksw Baltic

M | Centro Nautico
Bardolino

M | Yc ltaliano

M | Chiemsee Yacht
Club

F Fredrikstad
Seilforening

F Cv 3v

F Gdv Lni
Mandello Del
Lario

M | Cn Brenzone

F Cn
Castiglioncello

M | Cn Ander

M | Segelclub StSfa

M | Cnv Aix Les
Bains

M | Yc Porto
Rotondo

AGE

2010-
01-01

2010-
10-01

2009-
01-01

2010-
01-01

2010-
01-01

2010-
01-01

2009-
01-01

2011-
01-01

2011-
01-01

2012-
11-15

2010-
06-08

2011-
01-01

2011-
01-01

2010-
09-15

2010-
03-12

2011-
01-01

2009-
01-01

2010-
07-11

2009-
08-17

2010-
10-25

2009-
10-20

2010-
10-30

2011-
01-01

2009-
01-01

2009-
08-04

Q1
57.0

18.0
35.0
58.0
26.0
44.0
36.0
25.0
73.0
29.0
33.0
67.0
73.0
32.0
(76.0)
34.0
58.0
(132.0
DSQ)
(132.0
DNC)
(92.0)
71.0
58.0
60.0

61.0

(87.0)

Q2 a3
51.0 | (96.0)
64.0 | 42.0
(73.0) | 54.0
210 |73.0
61.0 |42.0
(90.0) |53.0
58.0 | 42.0
(107.0)| 7.0
19.0 810
37.0 | (104.0)
(93.0) |92.0
54.0 |20.0
69.0 |16.0
53.0 | (84.0)
420 550
(71.0) |41.0
750 | 65.0
920 |64.0
132.0 | 18.0
DNC

49.0 300
920 |12.0
700 | (108.0)
57.0 | (66.0)
63.0 |36.0
730 | 49.0

Q4
30.0

(82.0)

48.0

(76.0)

68.0

65.0

(83.0)

93.0

(95.0)

73.0

28.0

(70.0)

40.0

59.0

50.0

62.0

20.0

28.0

15.0

59.0

39.0

62.0

64.0

80.0

49.0

F1
1.0

5.0

8.0

25.0

2.0

13.0

61.0

10.0

21.0

24.0

9.0

62.0

18.0

19.0

16.0

65.0

17.0

48.0

35.0

4.0

29.0

3.0

15.0

43.0

F2
7.0

25.0
4.0
11.0
(132.0
UFD)
37.0
5.0
29.0
24.0
38.0
1.0
14.0
(132.0
DNC)
13.0
67.0
8.0
10.0

39.0

36.0

47.0

41.0

15.0

56.0

9.0

21.0

F3
2.0

1.0
13.0
20.0
11.0
3.0
14.0
55.0
5.0
23.0
64.0
18.0
24.0
69.0
15.0
37.0
(132.0
UFD)
9.0

4.0

33.0

(132.0
UFD)

26.0
22.0
(132.0

RET)
31.0

Totale | Netto

244.0

237.0

235.0

284.0

342.0

305.0

299.0

326.0

318.0

328.0

320.0

305.0

372.0

329.0

321.0

318.0

380.0

381.0

385.0

345.0

391.0

368.0

328.0

396.0

353.0

148.0

155.0

162.0

208.0

210.0

215.0

216.0

219.0

223.0

224.0

227.0

235.0

240.0

245.0

245.0

247.0

248.0

249.0

253.0

253.0

259.0

260.0

262.0

264.0

266.0



Rank | NAT
26° |ITA
27° | ITA
28° | ITA
29° |ITA
30° | ITA
31° |NED
32° |ITA
33° | ITA
34° | HUN
35° |ITA
36° | ITA
37° | ITA
38° | HUN
39° | ITA
40° | ITA
41° | ITA
42° | ITA
43° |POL
44° | FRA
45° | SUI
46° | ITA
47°  |ITA
48° | ITA
49° | SGP
50° | IRL
51° | GER
52° | SUI
53° |ITA
54° | ITA

SAILN | HeimName

9532

9413

9418

9658

9135

3305

7863

9627

1305

8438

9094

9665

503

9322

9494

9733

8915

3551

2913

1971

9352

9891

9082

3177

1667

1912

1980

9605

9601

Bombana
Elisa

Sepponen
Lauri

Piacentini
Giulia
Gualaccini
Nicolo'

Trotta Matteo

Tiggelhoven
Maurits

Civardi
Lorenzo

Caruggi
Lorenzo

Varga M$tZ

Ruzzon
Giacomo

Azzoni Alice

Milani
Gianluca

Pozsonyi
Mate

Viviani Sofia
Pagliari
Ludovica

Brescia
Beatrice

Massetti
Alexander

Wojcik Pola

Amari
Chemseddine

Fabio Durrer

Ferrara
Federico

Cantoro
Mattia

Romillo
Matteo

Sim
Germaine
Fegan Patrick
Sterr
Ferdinand
Hofer Matilda

Jones William

Lorenzi Diego

M/F | CLUB

F Cv Torbole Scsd

M | Helsinfors
Segelklubb Hsk

F Fraglia Della
Vela Malcesine

M | Societa' Nautica
Pietas Julia

M | Cv3v

M | Wv
Braassemermeer

M | Centro Vela
Dervio

M | Yc ltaliano

M | Procelero Se
Cn Chioggia

F Gdv Lni
Mandello Del
Lario

M | Cv Tivano

M | Bsfvk

F Centro Nautico
Bardolino

F Cv Tivano

F Yc ltaliano

M | Cv Cernobbio

F | Tognazzi Marine
Village

M | Les Plates

M | Drcs

M | Marvelia

M | Circolo Della
Vela Bari

M | Fraglia Della
Vela Peschiera
Del Garda

F Saf Yacht Club

M | Malahide Yacht
Club

M | Dtyc

F | Zyc

M | Circolo Vele
Vernazzolesi

M | Centro Nautico

Bardolino

AGE

2010-
08-28

2011-
01-01

2010-
03-01

2011-
11-07

2011-
06-17

2011-
01-01

2008-
10-14

2009-
12-15

2009-
01-01

1970-
01-01

2010-
06-26

2011-
05-01

2011-
01-01

2009-
08-04

2009-
08-12

2012-
01-07

2010-
12-06

2012-
08-01

2010-
01-01

2011-
01-01

2010-
03-25

2011-
12-07

2012-
04-20

2010-
01-01

2011-
01-01

2009-
01-01

2011-
01-01

2009-
11-25

2011-
01-14

Q1
45.0

56.0
65.0
43.0
81.0
46.0
65.0
(132.0
UFD)
(80.0)

76.0

86.0

45.0

27.0

21.0

68.0

96.0

61.0

82.0

63.0

50.0

83.0

12.0

(132.0
DNC)

47.0

(80.0)

39.0

91.0

61.0

50.0

Q2
57.0

(83.0)

(82.0)

83.0

58.0

61.0

18.0

23.0

55.0

61.0

28.0

62.0

68.0

62.0

88.0

74.0

(92.0)

(103.0)

43.0

63.0

48.0

78.0

132.0
DNC

33.0
55.0
(132.0
UFD)
27.0

(104.0)

72.0

Q3
62.0

77.0
67.0
(132.0
UFD)
(95.0)
(78.0)
61.0
132.0
UFD
13.0

76.0

(90.0)

45.0
(118.0)
94.0
35.0
63.0
58.0
36.0
(132.0
RET)
29.0
52.0

69.0

22.0

63.0

75.0

78.0

84.0

74.0

47.0

Q4
(102.0)

68.0

74.0

38.0

39.0

24.0

65.0

10.0

79.0

52.0

20.0

55.0
71.0
83.0
42.0
38.0
7.0
61.0
64.0
50.0
33.0
(132.0
BFD)
21.0
46.0
61.0
60.0
(132.0
BFD)

79.0

75.0

F1
42.0

36.0

14.0

60.0

31.0

74.0

38.0

63.0

32.0

6.0

66.0

46.0
23.0
39.0
26.0
(132.0
DNC)
20.0
33.0
7.0
67.0
37.0

47.0

72.0

(84.0)

52.0

55.0

30.0

28.0

53.0

F2
54.0

18.0

22.0

34.0

23.0

17.0

(91.0)

26.0

58.0

16.0

44.0

48.0
32.0
(104.0)
(132.0
UFD)
3.0
80.0
40.0
6.0
59.0
(85.0)

69.0

71.0

70.0

45.0

66.0

78.0

27.0

(95.0)

F3
7.0

12.0
25.0
16.0
43.0
54.0
29.0
32.0
49.0
(132.0
UFD)
53.0
(72.0)
84.0
8.0
51.0
40.0
88.0
62.0
132.0
UFD
(102.0)
67.0

48.0

6.0

65.0

36.0

28.0

19.0

60.0

34.0

Totale
369.0

350.0

349.0

406.0

370.0

354.0

367.0

418.0

366.0

419.0

387.0

373.0

423.0

411.0

442.0

446.0

406.0

417.0

447.0

420.0

405.0

455.0

456.0

408.0

404.0

458.0

461.0

433.0

426.0

Netto
267.0

267.0

267.0

274.0

275.0

276.0

276.0

286.0

286.0

287.0

297.0

301.0

305.0

307.0

310.0

314.0

314.0

314.0

315.0

318.0

320.0

323.0

324.0

324.0

324.0

326.0

329.0

329.0

331.0



Rank | NAT
55° | ITA
56° | ITA
57° |ITA
58° | SGP
59° |ITA
60° | ITA
61° | POL
62° | HUN
63° |GER
64° | ITA
65° |ITA
66° | ITA
67° |ITA
68° | SUI
69° |ITA
70° | ITA
71° | SGP
72° | ITA
73° | ITA
74° | ITA
75° | GER
76° | ITA
77° | ITA
78° | ITA
79° | ITA
80° |ITA
81° |ITA
82° |ITA
83° |ITA

SAILN | HeimName

9783

9163

9140

4424

7293

9795

3954

1303

1545

9718

8552

9167

9139

1991

9026

7749

175

9468

9769

9719

1768

9195

9707

9664

9068

9419

8967

9263

9879

Rappa
Isabella
Maria

Perazzi
Lorenzo

Gonnella
Elena Maria

Ng Mikaela
Rae

Marullo Elisa

Audino
Giorgio

Gwozdz Jan

Csall—
Bulcsce

Klusmann
Sebastian

Piantoni Luca

Spadazzi
Rebecca

Vavassori
Clara

Sandona’
Elisa

Avitabile
Andrea

Carton
Margherita

Minati
Gabriele

Tham Ashlea

Librandi
Emma

Verga Marco

Maioli
Giacomo

Ilhrenberger
Helene

Zorzettig
Gianluca

Chemasi
Nicolo'

Cordone
Marta

Morigi
Alessandro

Piacentini
Isabella

lemolini
Alessandro

Ascione
Chiara

Codina
Samuele

M/F | CLUB

F Club Canottieri
Roggero Di
Lauria

M | Yc ltaliano

F Cv 3v

F |Pa

F Yc Rimini

M | Marvelia

M | Ksw Baltic

M | Procelero Se

M | Byc

M | Club Vela
Portocivitanova

F Yc Rimini

F Fraglia Vela
Desenzano

F Tognazzi Marine
Village

M | Cuvll

F Fraglia Della
Vela Peschiera
Del Garda

M | Varazze Cn

F Raffles Marina

F Cv Crotone Asd

M | Ssd Palermo
Sport Arl

M | Yc Rimini

F Chiemsee
Yachtclub

M | Societa' Nautica
Pietas Julia

M | Fraglia Della
Vela Malcesine

F Yc ltaliano

M | Cn Cervia Amici
Della Vela

F Fraglia Della
Vela Malcesine

M | Circolo Vele
Vernazzolesi

F Club Canottieri
Roggero Di
Lauria

M |AsdCn
Arzachena

AGE

2012-
07-06

2011-
09-25

2010-
04-07

2010-
01-01

2010-
07-23

2010-
12-31

2010-
01-01

2011-
01-01

2011-
01-01

2011-
08-01

2010-
10-03

2012-
05-29

2012-
09-18

2009-
01-01

2012-
03-02

2008-
10-02

2011-
01-01

2011-
10-07

2012-
02-01

2010-
03-01

2010-
01-01

2012-
10-06

2012-
07-02

2011-
07-09

2012-
10-16

2011-
11-20

2011-
07-01

2011-
11-11

2011-
12-11

Q1

69.0

67.0

83.0

62.0

93.0

38.0

26.0

54.0

(94.0)

72.0

(113.0)

55.0

75.0

62.0

77.0

34.0

81.0

23.0

46.0

76.0

66.0

67.0

38.0

86.0

38.0

(93.0)

102.0

15.0

220

Q2
38.0
64.0
(94.0)
74.0
70.0
72.0
(132.0
DNC)
60.0
76.0
93.0
97.0
46.0
(90.0)
(132.0
DSQ)
75.0
33.0
26.0
(132.0
SCP)
71.0
(95.0)
21.0
48.0
94.0
65.0
69.0
52.0

71.0

67.0

87.0

Q3 Q4
(100.0) | 46.0
46.0 |(69.0)
62.0 1 50.0
(116.0) | 67.0
18.0 |(105.0)
770 | (81.0)
240 75.0
400 [(88.0)
56.0 | 57.0
1.0 |(123.0)
380 |34.0
60.0 | 54.0
21.0 89.0
720 78.0
68.0 | 53.0
81.0 |100.0
112.0 |36.0
19.0 |98.0
67.0 | 54.0
88.0 32.0
68.0 | (90.0)
80.0 127.0
1.0 [(103.0)
410 [37.0
440 |51.0
780 | 56.0
21.0 190.0
55.0 | 52.0
(96.0) |73.0

F1

40.0

51.0

56.0

64.0

59.0

75.0

102.0

73.0

76.0

69.0

96.0

70.0

87.0

22.0

(82.0)

(112.0)

(116.0)

81.0

44.0

78.0

88.0

(86.0)

57.0

(115.0)

(108.0)

68.0

12.0

92.0

58.0

F2

73.0

43.0

12.0

60.0

62.0

28.0

30.0

68.0

63.0

35.0

42.0

61.0

33.0

55.0

31.0

75.0
19.0
86.0
72.0
64.0
79.0
82.0
81.0
20.0
76.0
52.0
(132.0

DNC)
(102.0)

46.0

F3

68.0

63.0

73.0

10.0

35.0

47.0

81.0

46.0

17.0

66.0

39.0

(74.0)

42.0

58.0

44.0

27.0

77.0

45.0

(89.0)

21.0

38.0

56.0

90.0

114.0

85.0

57.0

71.0

98.0

95.0

Totale

434.0

403.0

430.0

453.0

442.0

418.0

470.0

429.0

439.0

469.0

459.0

420.0

437.0

479.0

430.0

462.0

467.0

484.0

443.0

454.0

450.0

446.0

464.0

478.0

471.0

456.0

499.0

481.0

477.0

Netto

334.0

334.0

336.0

337.0

337.0

337.0

338.0

341.0

345.0

346.0

346.0

346.0

347.0

347.0

348.0

350.0

351.0

352.0

354.0

359.0

360.0

360.0

361.0

363.0

363.0

363.0

367.0

379.0

381.0



Rank | NAT
84° |FRA
85° |ITA
86° |ITA
87° |ITA
88° | MLT
89° |ITA
90° | ITA
91° | SUI
92° | HUN
93° |ITA
94° | ITA
95° | GER
96° | ITA
97° | SUI
98° | ITA
99° | FRA
100° | SUI
101° | ITA
102° | ITA
103° | ITA
104° | ITA
105° |ITA
106° | ITA
107° | ITA
108° | ITA
109° | POL
110° | ITA
111° | SUI
112° |ITA
113° | ITA

SAILN
3093

9247

9598

9612

182

9274

9388

1968

1309

9408

9787

1663

9600

1930

9804

2618

1981

9581

9188

8537

9269

9130

9728

9547

9610

3565

8356

1993

9683

7695

HelmName

Solllne
Devanneaux

Gambino
Claudio

Lioy Massimo

Ziliani
Lorenzo

Borg Julia

Burlando
Gabriele

Sulpizio
Leonardo

Kowalewsky
Elsa

Dezso Noah

Rosso
Lorenzo

Pirozzi Emma

Gruenewald
Eva

Claretti
Alfredo

Koller Adrian

Frassini
Andrea

Chinot AlizZe

Crocenzi
Marco

Barbarossa
Emilia
Ferrara
Francesco

Murgia
Raffaele

Watts
Luciano Allen

Costa
Alessandro

Di Camillo
Lorenzo

Grisar
Federico

Poli
Tommaso

Siwek Jolanta

Vittori
Riccardo

Rohner Lotta

Bontempi
Andrea

Fresi Liliana

M/F | CLUB

F Cn Pornic

M | Ssd Palermo
Sport Arl

M | Yc Punta Ala

M | Fraglia Della
Vela Peschiera
Del Garda

F Malta Young
Sailors Club

M | Yc ltaliano

M | Cv3v

F | Basler Segel
Club

M | Procelero Se

M | Cv La Spezia

F Gdv Lni Ostia

F Chiemsee Yacht
Club

M | Gdv Lni Porto
San Giorgio

M | Wvr

M | Club Vela
Portocivitanova

F Team Passion
Voile

M | Cuvll

F Circolo Vele
Vernazzolesi

M | Marvelia

M | Yc Olbia

M | Fraglia Vela Riva

M |Cn
Sambenedettese

M | Gdv Lni Milano

M | Yc Rimini

M | Cn
Castiglioncello

F Jkw

M | Gdv Lni Porto
San Giorgio

F Scmd

M | Cn Marina Di
Carrara

F | Yc Cannigione

AGE

2011-
01-01

2011-
08-16

2011-
12-05

2012-
08-02

2011-
01-01

2012-
05-09

2012-
04-23

2010-
01-01

2010-
01-01

2012-
08-14

2012-
04-20

2010-
01-01

2012-
06-30

2012-
01-01

2009-
10-17

2011-
01-01

2011-
01-01

2011-
01-11

2011-
11-25

2011-
04-20

2012-
02-27

2011-
09-23

2010-
03-21

2012-
01-11

2009-
10-10

2010-
01-01

2012-
07-18

2011-
01-01

2011-
10-22

2011-
11-20

Q1
44.0

(132.0
UFD)
87.0

54.0

73.0

88.0

40.0

68.0

48.0

98.0

53.0

91.0

60.0

64.0

75.0

93.0

62.0

103.0

(111.0)

42.0

59.0

69.0

51.0

90.0

48.0

78.0

56.0

49.0

66.0

86.0

Q2
(97.0)

42.0

(116.0)

33.0

79.0

39.0

75.0

36.0

50.0

62.0

20.0

39.0

41.0

44.0

97.0

72.0

73.0

50.0

108.0

99.0

65.0

30.0

49.0

86.0

85.0

63.0

47.0

41.0

99.0

43.0

Q3
32.0

94.0

21.0

(125.0)

(95.0)

91.0

106.0

94.0

58.0

75.0

51.0

52.0

69.0

(114.0)

80.0

99.0

43.0

50.0

56.0

66.0

76.0

100.0

71.0

23.0

101.0

57.0

55.0

102.0

27.0

85.0

Q4
84.0

13.0

26.0

74.0

33.0

77.0

32.0

74.0

41.0

44.0

79.0

104.0

60.0

35.0

30.0

10.0

56.0

76.0

16.0

86.0

96.0

107.0

86.0

92.0

80.0

87.0

41.0

61.0

92.0

78.0

F1 F2
79.0 |50.0
27.0 | 132.0
DNC
94.0 490
34.0 [113.0
83.0 |51.0
99.0 (2.0
(118.0) | 88.0
50.0 |(132.0
DNC)
111.0 | 94.0
(113.0) | 74.0
106.0 |99.0
93.0 [(132.0
UFD)
(107.0) | 100.0
80.0 |92.0
(110.0) | 65.0
(132.0 |98.0
DNC)
(132.0 |84.0
UFD)
54.0 |89.0
410 1100
89.0 | (106.0)
49.0 | (101.0)
710 |57.0
(132.0 |53.0
DNC)
770|770
450 |90.0
(95.0) |87.0
(132.0 | 132.0
DNC) |DNC
98.0 [(132.0
DNC)
(101.0) | 93.0
(105.0) | 83.0

F3
96.0

79.0

116.0

86.0

76.0
(109.0)
59.0
80.0
(115.0)
52.0
(113.0)
30.0
83.0
99.0
70.0
50.0
104.0
(111.0)
92.0
41.0
78.0
(110.0)
132.0
UFD
(100.0)
(105.0)
82.0
132.0
DNC
112.0

87.0

93.0

Totale
482.0

519.0

509.0

519.0

490.0

505.0

518.0

534.0

517.0

518.0

521.0

541.0

520.0

528.0

527.0

554.0

554.0

533.0

534.0

529.0

524.0

544.0

574.0

545.0

554.0

549.0

595.0

595.0

565.0

573.0

Netto
385.0

387.0

393.0

394.0

395.0

396.0

400.0

402.0

402.0

405.0

408.0

409.0

413.0

414.0

417.0

422.0

422.0

422.0

423.0

423.0

423.0

434.0

442.0

445.0

449.0

454.0

463.0

463.0

464.0

468.0



Rank
114°

115°

116°

17°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

124°

125°

126°

127°

128°

129°

130°

131°

NAT
Sul

Sul

ITA

Sul

POL

ITA

Sul

ITA

ITA

ITA

ITA

Sul

ITA

FRA

ITA

ITA

ITA

ITA

SAILN | HeimName

1821

1990

9440

1839

1M1

8947

1994

8528

8745

8688

9609

1988

9395

2893

8957

9404

8221

9715

Grosso
Teresa

Bolgiani
Giorgio
D'ausilio
Pietro

Magnetti
Tommaso

Kozlowski
Piotr

Tintinelli
Sofia

Georg
Knuesli

Zambelli
Bartolomeo

Fortuna
Giulia
Semilia
Eleonora
Costanza

Dobranis
Miruna Delia
Paola

Boller Mehler
Claudia

Cosciani
Giovanni

FranCois
Urmes Pages

Stefanni Luca

Acquaviva
Simone

Menghini
Francesco

Veronesi
Davide

M/F | CLUB

F Cvll

M | Cuvll

M | Cn Cervia Amici
Della Vela

M | Cuvll

M | Ksw Baltic

F Gdv Lni Porto
San Giorgio

M | Segelclub
Maennedorf

M | Cn Cervia Amici
Della Vela

F Gdv Lni Porto
San Giorgio

F Circolo Della
Vela Sicilia

F Gdv Lni Ostia

M | Cuvl

M | Cv Gargnano
Scd

M | Cnv Aix Les
Bains

M | Fraglia Vela
Desenzano

M | Fraglia Vela
Desenzano

M | Cv Trasimeno

M | Cn Brenzone

AGE

2011-
01-01

2011-
01-01

2012-
03-05

2012-
01-01

2011-
01-01

2010-
03-01

2009-
01-01

2011-
12-12

2010-
03-16

2011-
12-19

2012-
06-27

2012-
01-01

2012-
08-07

2010-
01-01

2012-
10-12

2011-
09-30

2012-
12-12

2011-
08-23

Q1
103.0

75.0

31.0

64.0

23.0

78.0

92.0

74.0

97.0

100.0

94.0

57.0

72.0

90.0

101.0

83.0

88.0

20.0

Q2
40.0

55.0
70.0
(132.0
DSQ)
98.0
81.0
85.0
67.0

66.0

59.0

16.0

68.0

78.0

67.0

31.0

100.0

106.0

13.0

Q3
61.0

104.0

73.0

63.0

49.0

34.0

86.0

86.0

48.0

59.0

98.0

66.0

61.0

38.0

92.0

84.0

12.0

(132.0
DNC)

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

Q4 |F1
69.0 |91.0
84.0 |90.0
100.0 | 100.0
480 | 119.0
106.0 | (114.0)
100.0 | (132.0
DNC)
400 |85.0
70.0 1 97.0
91.0 |104.0
63.0 |117.0
114.0 | (132.0
DNC)
(116.0) | 103.0
450 | (132.0
DNC)
64.0 |(132.0
DNC)
68.0 |(121.0)
30.0 | (120.0)
(132.0 | 109.0
BFD)
132.0 | 1320
DNC |DNC

F2
105.0

(132.0
DNC)
97.0
115.0
111.0
108.0
109.0
103.0
(132.0

DNC)
107.0

96.0

112.0

132.0
DNC

132.0
DNC

117.0
116.0

114.0

132.0
DNC

F3
(117.0)

61.0
(103.0)
75.0
101.0
91.0
(132.0
DNC)
(107.0)

97.0

(118.0)

94.0

106.0

132.0
DNC

132.0
DNC

120.0
119.0

108.0

132.0
DNC

Totale
586.0

601.0

574.0

616.0

602.0

624.0

629.0

604.0

635.0

623.0

644.0

628.0

652.0

655.0

650.0

652.0

669.0

693.0

Netto
469.0

469.0

471.0

484.0

488.0

492.0

497.0

497.0

503.0

505.0

512.0

512.0

520.0

523.0

529.0

532.0

537.0

561.0


http://www.sailwave.com/

